
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Пологи

Про посадові оклади працівників 
апарату райдержадміністрації

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 8 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2020 рік», постановами Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 304 «Про 
умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних працівників окремих 
державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про державну 
службу», від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів» (зі змінами та доповненнями), від 24.12.2019 № 1112 «Про умови 
оплати праці працівників державних органів, на яких не поширюється дія 
Закону України «Про державну службу»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Установити посадові оклади працівникам апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області згідно з додатком 1.

2. Затвердити посади працівників апарату Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області, які виконують функції з 
обслуговування, відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2020 
рік згідно з додатком 2.

3. Відділ фінансово - господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації підготувати штатний розпис апарату Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 та подати 
його на затвердження в установленому порядку.

4. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 27.01.2020 
№ 39 «Про посадові оклади працівників апарату райдержадміністрації» таким, 
що втрачає чинність з 01.03.2020.

№





Додаток 1 
до розпорядження 
голови районної 
державної 
адміністрації

РОЗМІР
посадових окладів працівників апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області

№
з/п

Назва структурного 
підрозділу та посад Категорія Підкатегорія 3 01.03.2020

Керівництво
1 . Заступник голови районної 

державної адміністрації 12125
2. Керівник апарату районної 

державної адміністрації Б Б1 9700
1 . Головний спеціаліст- 

юрисконсульт В В1 5300
1 . Головний спеціаліст з питань 

персоналу державної служби В В1 5300
Відділ організаційної роботи, 
документообігу та контролю

1 . Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Головний спеціаліст В В1 5300

Відділ ведення Державного 
реєстру виборців

1 . Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300

Відділ фінансово- 
господарського забезпечення

1 . Начальник відділу -  
головний бухгалтер Б Б1 7400

2. Головний спеціаліст -  бухгалтер В В1 5300
3. Інженер-електронік II категорії 4666

Начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу фінансово-господарського
забезпечення апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО

!/



Додаток 2 
до розпорядження 
голови районної 
державної адміністрації

./•/£>/■ М &  № 4 /

ПОСАДИ
працівників апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області, які виконують функції з обслуговування, 
відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2020 рік

№
з/п

Назва посади КОД
КП

Кількість 
штатних посад

1 Інженер-електронік II категорії відділу 
фінансово-господарського забезпечення 
апарату райдержадміністрації

2144.2 1

Взяти до уваги, що зазначена посада відносяться до Розділу 2 
«Професіонали» Класифікатора професій ДК 003:2010.

Професії, що передбачають високий рівень знань у галузях технічних 
наук (інженер-електронік), математичних наук (бухгалтер) чи гуманітарних 
наук (документознавець).

Такі професії вимагають від працівника (з урахуванням кола та 
складності певних професійних завдань і обов’язків) кваліфікації за дипломом 
про повну вищу освіту, що відповідає рівню спеціаліста, магістра.

Начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу фінансово-господарського
забезпечення апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО


